
российская федерация

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

10-Е ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2024 года № 10/1

О признании утратившим силу решения Бердянского окружного Совета 
депутатов «О внесении дополнений в Устав муниципального образования 
«Бердянский муниципальный округ Запорожской области»

В целях государственной регистрации изменений в Устав 
муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 
№97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных 
образований, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии терроризму», Бердянский 
окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Бердянского окружного Совета 
депутатов от 02.08.2024 № 6/3 «О внесении дополнений в Устав 
муниципального образования «Бердянский муниципальный округ 
Запорожской области».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.
^%ной
У/""/""

Председатель Бердянского 
окружного Совета депутатов

Глава Бердянского 
муниципального округа

М. Грищенко

Кичигин


